
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 28.06.2012                                                                 № 131 

поселок Сенной 
 

 
Об утверждении административного регламента предоставления  
муниципальной услуги: «Выдача справок и выписок из реестра 

муниципального имущества Сенного сельского поселения  
Темрюкского района» 

 
 

Руководствуясь Федеральными законами от 27 июля 2010 года              
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-
ных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сенного 
сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муници-
пальной услуги: «Выдача справок и выписок из реестра муниципального 
имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района» (прилагает-
ся). 
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ди-
ректора муниципального казенного учреждения «Сенная централизованная 
бухгалтерия» Л.И.Алексееву. 

3.   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его официального об-
народования. 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                             О.В.Чумак 
       


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

